

ZESTAW (1)

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytanie Wykonawców złożone do postępowania nr *MPEC/PE-EZ/2/19* na dostawę śrub, włączów kanałowych, złączek PCV, tarcz do cięcia, uchwytów do rur.

Pytanie 1.

Proszę o wyjaśnienie poniższych pozycji z przetargu MPEC/PE-EZ/2/19:

- a) Część I poz. 79 Nit aluminiowy do nitownicy 3, 4, 5 – jaki rozmiar, średnica nitu?
- b) Część II poz. 9-12 – „Kołnierz PCV” chodzi o tuleję PCV do kołnierza, o kołnierz stalowy czy o jeszcze inny?
- c) Część II poz. 42-43 – „Szybkozłącze4 GW kompletne” z jakiego materiału ma być wykonane szybkozłącze?

Odpowiedzi:

Ad.a) Część I poz. 79 Zamawiający precyzuje , że średnica nitu to : 3,2mm 4,0mm i 4,8mm.

Ad.b) Część II poz. 9-12 Zamawiający wymaga wyceny tulei PCV do kołnierza.

Ad.c) Część II poz. 42-43 Zamawiający wymaga wyceny szybkozłącza mosiężnego.

Pytanie 2.

Część III – czy wszystkie tracze dedykowane mają być do stali nierdzewnej?

Część III – poz. 6 czy akceptujecie Państwo tarczę 125x1,6x22,2 zamiast 1,5?

Część III poz.12 czy akceptujecie Państwo tarczę 125x3,2x22,2 zamiast 3,0?

Odpowiedzi:

Ad.1. Poz. Zamawiający precyzuje, że tarcze wymienione w pozycji 2,4,6,8,10,12,14,19,21,22,23 mają być do stali zwykłej.

Ad.2. Zamawiający wymaga złożenia oferty cenowej na tarczę 125x1,5x22,2.

Ad.3. Zamawiający wymaga złożenia oferty cenowej na tarczę 125x3,0x22,2.

Pytanie 3.

Część III pozycja 43 i 44 - producent wskazany przez Państwa nie produkuje tej wielkości obejm, proszę o informację czy akceptujecie Państwo innego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje innego producenta materiałów wymienionych w poz. 43 i 44 Zestawienia - Część III, pod warunkiem zachowania wskazanej średnicy obejm.